(Courtroom No.23, 2nd Floor), Supreme Court, Cnr Edith Cavell &
Desroches Streets, Port-Louis, the SALE BY LEVY of: DESCRIP-
TION OF PROPERTY:DESIGNATION:PROPERTY CHARGED: A
two storeyed residential concrete building of a total gross covered
area of approximately three hundred and thirty four square
metres (334 m²) erected on a portion of state land of an extent of
five hundred and twenty four square metres (524m²), being Lot
141 of part of Pas Geometriques Coteau Raffin, situate in the
District of Black River and is bounded as follows:-Towards the
North East by surplus of Pas Geometriques (Lot 142) on twenty
seven metres and forty five centimetres (27.45m),Towards the

[...]

bord d’un chemin public de VINGT PIEDS (20’) soit SIX DECIMAL
CINQ METRES (6.5M) de large sur TRENTE TROIS PIEDS (33’)
soit DIX DECIMAL SOIXANTE QUINZE METRES (10.75M); Du
deuxième côté, par la portion de terre qui doit ȇtre vendue à
Beergonath Maudhoo sur CENT VINGT TROIS PIEDS (123’) soit
QUARANTE METRES (40M); Du troisième côté, par l’axe d’un
chemin commun et mitoyen de QUATORZE PIEDS (14’) soit QUA-
TRE DECIMAL SIX METRES (4.6M) de large sur TRENTE TROIS
PIEDS (33’) soit DIX DECIMAL SOIXANTE QUINZE METRES
(10.75M); Et du quatrième et dernier côté, par le surplus du terrain
sur CENT VINGT HUIT ET DEMIE PIEDS (128’ ½) soit QUAR-
ANTE ET UN DECIMAL NEUF METRES (41.9M); La mesure
employée est le pied français/mètres. Ensemble tout ce qui peut en
dépendre et en faire partie sans aucune exception, ni réserve, le
tout plus amplement décrit au titre en date du 11/05/1994 enreg-

[...]

Cavell & Desroches Streets, Port-Louis, the SALE BY LEVY of:-
DESCRIPTION OF PROPERTY: PROPERTY CHARGED: Une
portion de terrain située au quartier des Plaines Wilhems lieu dit
Camp Fouquereaux (136, Hermitage Br Road, Hermitage,
Phoenix, d’apres le cadastre Municipal) de la contenance de Deux
Cent Soixante Treize Metres Carres (273m²) (Lot No.1) et
bornee, d’apres un rapport dresse par Mons. A.S. Calloo, arpenteur
jure, le 30/09/2002, enregistre au Re. L.S. 47 No. 637, comme
suit:- Du premier cote, par Mme Shirin Banu Beelut, sur seize
metres quinze centimetres (16.15 m); Du deuxieme cote, par M.

[...]

November 2023 at 1.30 p.m, shall take place before the Master’s
Court, Supreme Court , situate at 2nd Floor New Supreme Court
Building, Cnr Desroches & Edith Cavell Streets, Port Louis), the
Sale by Levy of the following immovable property, viz:- Une portion
de terrain de la contenance de NEUF CENT QUATRE VINGT
CINQ DECIMAL DIX METRES CARRES (985.10M2) (PIN
1734350616), y compris une superficie de quatre cent neuf et
soixante-sept centièmes mètres carrés (409.67m2), etant les
reserves de la Riviere «Plaines Wilhems», comme regis dans le
«Forests and Reserves Act 1983», Act 41 of 1983 – 1 May 184,